
PORTARIA Nº 2.386/2024

AUTORIZA SERVIDORES  EXERCER
ATIVIDADES  NA  MODALIDADE DE
TELETRABALHO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
E  PLANEJAMENTO  ESTRATÉGICO de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  34.605/2024,  tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo  nº
81238/2024, resolve:

Art.  1º Considerar  autorizado às servidoras
abaixo  mencionadas  e  lotadas  na  SEMGOV  (Secretaria-Executiva  de
Comunicação), exercer suas atividades na modalidade de TELETRABALHO,
em  conformidade  com  o Decreto  nº.  29.450/2020  e  Decreto  nº
30.308/2021, que instituiu a Instrução Normativa IN - SGAA 1/2021, no
período descrito, conforme segue: 

SERVIDORAS CARGO EM COMISSÃO PERÍODO

GEOVANNA FARDIN CARIAS 
ASSESSORA TÉCNICA 

NÍVEL MÉDIO 

1º a 08 de novembro de 2024SARAH BASTOS BLUNCK 
ASSESSORA TÉCNICA 

NÍVEL MÉDIO 

NATALIA NASCIMENTO DIAS 
ASSESSORA TÉCNICA 

NÍVEL MÉDIO 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

 Cachoeiro de Itapemirim, 08 de novembro de 2024. 

RONALDO DIAS JUNIOR 
Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300310031003400320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	AUTORIZA SERVIDORES EXERCER ATIVIDADES NA MODALIDADE DE TELETRABALHO.

		2024-11-11T13:48:20-0300




